СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.04.2016 № 107
          с. Даппы
О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», связи с вступлением в силу Федерального закона от 15.02.2016 № 21-ФЗ «О внесении изменения в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Совет депутатов  сельского поселения «Село Даппы»
РЕШИЛ:

 1. Внести в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 04.05.2005 №25 (зарегистрирован постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 25.05.2005 № 2190) следующие изменения:

1. Внести в пункт 5 части 1 статьи 42 Устава сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края изменение, заменив слова «Российской Федерации;» словами «Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным  мероприятием, может выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными актами Российской Федерации;».
2. Направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и ЕАО для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения                                                                            А.Е. Ерохин